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Bir kitaptan kelime okuma ve öğrenme
By Delphine DESHAYES
Subjects: Diller, Sosyal bilimler
Ages: 4-6
Fransa

Dersin sonunda öğrenciler şunları yapabilecektir:

Kitaptaki bir resme karşılık gelen yazılı kelimeyi belirleyin.
Kitaptaki bir resme karşılık gelen fotoğrafı belirleyin.
Kitaptaki resim, kelime ve fotoğraf arasındaki ilişkiyi kontrol edin.

Standards

Dili tüm boyutlarıyla kullanın.
Yaşayan dünyayı keşfedin.
Öğrenci olun.

Materials

Sınıfta daha önce birkaç kez okunmuş bir kitap.
Kitaptaki resimlerin bulunduğu bir alıştırma sayfası ve yanlarında bu resme karşılık gelen
kelime ve fotoğrafın üzerine yapıştırıcı koymak için boşluk.
Kesilmiş sözcüklerin ve fotoğrafların bulunduğu bir tepsi. Kelimeler büyük ya da küçük
harflerle yazılmış olabilir. Tepside ayrıca kitapta olmayan ancak benzer görünen hileli
sözcükler de bulunmalıdır.

Steps

Introduction

Kitabı göster.
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Alıştırma sayfasını ve tepsideki malzemeyi gösterin ve ne yapılması gerektiğini açıklayın.
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Çocukların doğru kelimeyi ve fotoğrafı bulmalarına yardımcı olmak için MIXAP'in nasıl
kullanılabileceğini gösterin.

� Anahtar Soru:
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"Gerçek hayatta neye benziyor?"
"Kitaptaki nesne nedir ve bunu nasıl yazarsınız (büyük veya küçük harflerle)?"

Activities

Öğrenciler 2 kişilik gruplar halinde olmalıdır.

Kitap, tablet, alıştırma kağıdı ve tepsi önlerinde olmalıdır.

Önce alıştırma sayfasında yapmak istedikleri nesneyi seçerler. Daha sonra kitapta ararlar ve
tableti ya da nesneyi yerleştirirler. Nesnenin gerçek hayattaki fotoğrafı, küçük harflerle yazılmış
kelime, büyük harflerle yazılmış kelime ve kelimeyi duymak için bir ses olmak üzere dört artırma
görünmelidir.

Bunlar, öğrencilerin tepsideki doğru öğeleri bulmalarına ve bunları alıştırma kağıdına
yapıştırmalarına yardımcı olmalıdır.
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Evaluation

� Çıkış Bileti : Her öğrenci bitirdiğinde alıştırma kağıdını öğretmene göstermelidir.

Notes

Dersten önce tüm öğrencilerin MIXAP'e erişebildiğinden emin olun.

AR'yi öğrencilere yardım etmenin bir yolu olarak kullanın.

Alıştırmayı öğrencilerin seviyesine uyarlamak için tepside daha fazla veya daha az kelime
sağlayabilirsiniz.

Yeterli kitabınız yoksa, etkinlik nesnelerin basılı kartlarıyla veya hatta doğrudan alıştırma kağıdına
basılmış olanlarla yapılabilir.
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Bu tür bir ders yıl boyunca başka kitaplarla birkaç kez yapılabilir. Öğrenciler bunları nasıl
yapacaklarını hatırlayacaklar ve giriş aşamasını atlayabilirsiniz.
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